２１ ３ ４ ５ ６ ７ ８
Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ
Ｅ
Ｆ
図番
名称
機名
処理・その他寸 法材 料図 番名 称部番
１
個数
製図設計
承認 検図
第三角法
関連記事
尺度
員数
指示無き各角
面取りのこと
指示無き公差は
とする
呼び寸法区分 ＣＡ Ｂ
0.5以上 ６以下
6以上 30以下
120以下
315以下
1000以 下
1000以 上
315以上
120以上
30以上
± 0.05
± 0.10
± 0.15
± 0.20
± 0.30
± 0.50
± 0.1
± 0.2
± 0.3
± 0.5
± 0.8
± 1.2
± 0.2
± 0.5
± 0.8
± 1.2
± 2.0
± 3.0
プレス曲げ角度許容差（度）
曲げ角度区分
直角曲げ
その他の曲げ
Ｄ Ｅ
±0.5
±0.7
± 1.0
± 1.5 JC-NETCO,.LTD
【基本仕様】
入力電圧
消費電力
カット長
ＬＥＤ数量
基板長・幅
防塵防水等級
-12=DC12V-24=DC24V
フレキ基板 ポリイミド10 両面テープ寺岡777
5m・10mm
30/m
500mm×10mmt=0.2mm
100mmカット
FN30CRGB
6W/m30W/5m
4.
2
12
143.5 5013
8
12.3
14
φ3.2
6
ＪＣＮ－ＡＣＨＨ－２
ＪＣＮ－ＡＣＨＨ－２ ＪＣＮ－ＡＣＨＨ－４
ＪＣＮ－ＡＣＨＨ－４
φ3.2 22.6
12
6
29
100
シリコン樹脂にて防水充填の事
ＪＣＮ－ＥＣＡＰ１２－４
6
1
4
10 4
1
2
ＪＣＮ－ＥＣＡＰ１２－４
シリコンチューブ断面図
両面テープ
BLACK AWG20+12V
GREEN AWG20GREEN-
RED AWG20RED-
BLUE AWG20BLUE-
ＩＰ６８
FTD30CRGB基板外形図
ＲＴＶゴム